
Trollskogens veckobrev v. 19 
 

I måndags fick vi hoppa över gymnastiken för att istället åka till naturreservatet Pointe 
a la Bise tillsammans med skolan. Bussen gick redan 8.26 så vi startade tidigt. 
Regnet hängde i luften på morgonen men allteftersom dagen gick blev det bara 
bättre och bättre så vi fick en härlig dag. Det var Alain som tog hand om oss. Först 
tittade vi på fågelfjädrar i mikroskop – oj, vad de såg annorlunda ut! Sedan gick vi till 
fågeltornet för att titta på fåglarna i Lac Leman på vägen dit såg vi en sothöna som 
låg och ruvade på sina ägg. När vi kom tillbaka till huset fick vi fånga upp småkryp 
från stora och lilla dammen med hjälp av håvar. De tittade vi också på i mikroskopet. 
Det är faktiskt ganska svårt att titta på saker i mikroskop men Alain visade en del på 
en tv-skärm och då syntes det jättetydligt. 

 
 
Det finns fler bilder från utflykten på 
hemsidan! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi har valt några bilder från utflykten och klistrat in i våra Guldböcker och skrivit och 
berättat om det vi gjorde. Kerstin och de andra fröknarna tycket att alla barnen var 
jätteduktiga både när vi åkte buss och spårvagn och när vi var i naturreservatet. 
 
På Hjärtestunden pratade vi om att vi ser både lika och olika ut. Vi ritade självporträtt 
och lekte spegelleken. Sen pratade vi också om att alla har ett område runt sig som 
är ens eget, ett privat område. En del tycker om att ha andra personer nära sig och 
andra vill ha ett mellanrum. 
 
Spegelleken 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vilken aktivitet! 

 
En skulle bestämma och den 
andra följa. 
 

 
Det är svårt att följa precis. 



Vi har tränat jättemycket på soarén tillsammans med Bamse och skolbarnen. Det är 
kul men också ganska jobbigt! 
 
Vi har lekt ute med vatten i sandlådan, gungat, klättrat och lekt i lövkojan de sista 
dagarna har det ju varit jättevarmt och soligt. Inne har vi klätt ut oss, spelat spel, ritat 
och…. 
 
Det finns information från WHO om svininfluensan uppsatt på förskolans 
anslagstavla! Det är viktigt att alla som uppvisar symptom av influensa och just varit i 
eller har haft kontakt med personer som varit i Mexico eller USA stannar hemma från 
skolan och kontaktar läkare. Mer info finns att läsa www.pandemia.ch  
 
 
Information: 

• På tisdag den 12/5 ska barnen lämnas vid Ecole de Boudines där vi ska ha 
genrep kl. 8.30.  Vi kommer att finnas där från 8.15.  

• Vi vill att barnen har med sina ”scenkläder” på måndag - jeans och en 
enfärgad t-shirt i någon glad vårfärg. OBS! utan tryck. Lägg kläderna i en påse 
med barnets namn. 

• Idag är sista dagen för anmälan till vårsoarén. Mer information finns på 
hemsidan. 

• Jag bifogar några av sångtexterna till soarén 

• Hjälp! Vi behöver låna en eller två toppluvor! 
 

 


